

	合併營收	
	營收金額	年度增(減)比率
一月	1,032,901	0.86
二月	740,027	7.27
三月	1,000,854	23.51
四月	808,023	-0.48
五月	793,134	-2.75
六月	819,281	-0.26
七月	956,916	-3.11
八月	1,042,128	6.74
九月	796,194	-3.59
十月	874,442	0.87
十一月	827,389	-4.82
十二月	1,161,967	-8.78
本年累計	10,853,256	0.75